
栄養士会会員 各 位 

 

公益社団法人石川県栄養士会 

会長 新澤 祥惠 

 

 

令和 2年度公益社団法人石川県栄養士会定時総会の開催について 

 

 

平素より本会の事業・運営につきまして、ご協力・ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、令和 2年 5月 24日（日）に定時総会の開催を予定しておりましたが、新型コロ

ナウイルスの感染拡大の状況に鑑み、6 月 20 日（土）に延期し規模を縮小して開催する方

針です。記念講演および表彰式は秋以降に延期といたします。 

 なお、定時総会の開催については今後の状況によって変更の可能性もございますので、随

時ホームページ、配信メール等でご確認をお願いいたします。  


